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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Torneo XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO 1508006M

Luogo ROBECCHETTO CON INDUNO  [Milano - Lombardia]
Periodo 24-07-2015 - 26-07-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - OTTOLINI G. - MERLINI O.

Partecipanti 32

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Gilevych Arthem

1Lanzani Mario Lorenzo

2
Cereda Loris

3
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gilevych Arthem 4.0 ITA 14.5017.0010.5013.002407 2131 2372 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1993

2 2 IM Lanzani Mario Lorenzo4.0 ITA 13.5014.509.50 10.502302 2162 2403 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

3 3 M Cereda Loris 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.252225 2074 2315 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1962

4 4 CM Montilli Vincenzo 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.252161 2067 2308 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

5 26 1N Zito Riccardo 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.75 1936 2069 2219 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1997

6 8 CM D'Avino Gianfranco 3.5 ITA 12.0013.508.00 7.75 2102 2055 2205 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

7 10 CM Cacciola Alfredo 3.5 ITA 11.5011.508.00 6.25 2098 1972 2068 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1984

8 15 NC Genzling Sylvie 3.5 FRA 12.0013.008.00 8.50 2019 2080 2230 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1991

9 7 CM Cavallini Gianfranco3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 2102 2070 2143 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

10 12 NC Paleologu Vladimir 3.0 SUI 9.00 10.005.00 4.50 2080 2027 2099 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

11 11 CM Brugo Marco 3.0 ITA 8.00 9.50 6.00 6.00 2094 1938 2010 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1979

12 14 CM Soncin Denis 3.0 ITA 6.50 6.50 4.50 4.50 2030 1906 2099 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1969

13 13 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.00 2062 2032 2033 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1943

14 16 CM Guidi Maurizio 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 2015 2088 2088 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1978

15 17 NC Egli Urs 2.5 SUI 11.5013.007.50 4.75 2013 2098 2099 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

16 9 NC Medici Simone 2.5 SUI 10.5012.506.50 5.00 2101 2030 2030 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1991

17 29 1N Nepi Ezio 2.5 ITA 10.0010.007.00 3.25 1921 2052 1966 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1972

18 21 CM Troiani Mauro 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.50 1966 2035 1948 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1957

19 6 CM Quirico Paolo 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.75 2110 1944 1945 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1981

20 30 1N Monticone Sonia 2.0 ITA 12.0014.508.50 6.00 1895 2075 2004 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1989

21 19 1N Tarelli Daniele 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1975 2030 1959 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1992

22 20 1N Balzan Marco 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.75 1969 2022 1951 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

23 25 1N Imburgia Giuseppe 2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.00 1937 2017 1945 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1989

24 24 1N Cesarano Marco 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.00 1950 1978 1906 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

25 28 1N D'Avino Luca 1.5 ITA 12.5013.508.50 3.50 1922 2054 1906 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1970

26 5 NC Boschetti Claudio 1.5 SUI 8.00 8.00 4.50 3.25 2140 2000 2000 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1957

27 27 NC Roth Antoine 1.5 FRA 11.0012.508.00 3.75 1923 2039 1890 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1992

28 23 1N Balzan Alessandro 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1955 2012 1864 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

29 32 CM Bianchi Alberto 1.5 ITA 9.50 10.506.00 1.75 1876 1979 1831 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

30 31 1N Pinna Ferdinando 1.0 ITA 12.5013.509.00 2.25 1878 1978 1739 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1977

31 22 CM Pace Roberto 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.25 1956 1973 1734 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1962

32 18 CM Grattarola Fabio 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1976 2069 1334 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1961
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 1N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1955 2012 1864 2001 M 895199 151873

20 1N Balzan Marco ITA VEN TV 1969 2022 1951 1999 M 894303 151874

13 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 2062 2032 2033 1943 M 802450 100882

32 CM Bianchi Alberto ITA LOM MI 1876 1979 1831 1956 M 810649 102539

5 NC Boschetti Claudio SUI 2140 2000 2000 1957 M 1300920

11 CM Brugo Marco ITA LOM MI 2094 1938 2010 1979 M 806609 104876

10 CM Cacciola Alfredo ITA LOM VA 2098 1972 2068 1984 M 814938 110081

7 CM Cavallini GianfrancoITA LOM MI 2102 2070 2143 1973 M 807559 104771

3 M Cereda Loris ITA PIE NO 2225 2074 2315 1962 M 813052 110800

24 1N Cesarano Marco ITA LOM MI 1950 1978 1906 1982 M 834831 120605

8 CM D'Avino Gianfranco ITA LOM MI 2102 2055 2205 2000 M 884979 146525

28 1N D'Avino Luca ITA LOM MI 1922 2054 1906 1970 M 833363 116210

17 NC Egli Urs SUI 2013 2098 2099 1961 M 1306685

15 NC Genzling Sylvie FRA 2019 2080 2230 1991 M 644927

1 FM Gilevych Arthem ITA EMI BO 2407 2131 2372 1993 M 14121379 131106

18 CM Grattarola Fabio ITA PIE AL 1976 2069 1334 1961 M 812447 101220

16 CM Guidi Maurizio ITA LOM MI 2015 2088 2088 1978 M 815705 100879

25 1N Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 1937 2017 1945 1989 M 850101 119242

2 IM Lanzani Mario LorenzoITA LOM MI 2302 2162 2403 1963 M 800244 100883

9 NC Medici Simone SUI 2101 2030 2030 1991 M 1325329

30 1N Monticone Sonia ITA PIE AT 1895 2075 2004 1989 F 836613 120090

4 CM Montilli Vincenzo ITA EST EE 2161 2067 2308 1997 M 883913 145210

29 1N Nepi Ezio ITA LOM MI 1921 2052 1966 1972 M 822752 110055

22 CM Pace Roberto ITA LOM MI 1956 1973 1734 1962 M 808202 100887

12 NC Paleologu Vladimir SUI 2080 2027 2099 1971 M 1305573

31 1N Pinna Ferdinando ITA LOM MI 1878 1978 1739 1977 M 845248 134611

6 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2110 1944 1945 1981 M 823732 101227

27 NC Roth Antoine FRA 1923 2039 1890 1992 M 666076

14 CM Soncin Denis ITA LOM VA 2030 1906 2099 1969 M 809063 103250

19 1N Tarelli Daniele ITA LOM BG 1975 2030 1959 1992 M 891797 149300

21 CM Troiani Mauro ITA LOM MI 1966 2035 1948 1957 M 811548 100869

26 1N Zito Riccardo ITA PIE VB 1936 2069 2219 1997 M 853879 128476
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Gilevych Arthem 4.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 12 B 1 | 1

2 2 IM Lanzani Mario Lorenzo 4.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

3 3 M Cereda Loris 4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 1

4 4 CM Montilli Vincenzo 4.0 ITA | 20 N 1 | 28 B 1 | 1 N Â½ | 26 B Â½ | 7 N 1 | -1

26 5 NC Boschetti Claudio 1.5 SUI | 21 B 1 | 16 N Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 6 CM Quirico Paolo 2.5 ITA | 22 N 1 | 30 B 0 | 26 N 0 | 27 B 1 | 17 N Â½ | -1

9 7 CM Cavallini Gianfranco 3.0 ITA | 23 B 1 | 27 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 1

6 8 CM D'Avino Gianfranco 3.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 13 B 1 | 26 N Â½ | -1

16 9 NC Medici Simone 2.5 SUI | 25 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 16 N 0 | 29 B Â½ | 1

7 10 CM Cacciola Alfredo 3.5 ITA | 26 N Â½ | 15 B 0 | 29 N 1 | 0 1 | 16 B 1 | 0

11 11 CM Brugo Marco 3.0 ITA | 27 B 0 | 21 N Â½ | 25 B Â½ | 20 B 1 | 30 N 1 | 1

10 12 NC Paleologu Vladimir 3.0 SUI | 28 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 30 B 1 | 1 N 0 | -1

13 13 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA | 29 B 1 | 3 B Â½ | 30 N 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 1

12 14 CM Soncin Denis 3.0 ITA | 30 N 0 | 0 0 | 31 B 1 | 32 B 1 | 19 N 1 | 0

8 15 NC Genzling Sylvie 3.5 FRA | 31 B Â½ | 10 N 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | -1

14 16 CM Guidi Maurizio 2.5 ITA | 32 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 9 B 1 | 10 N 0 | -1

15 17 NC Egli Urs 2.5 SUI | 1 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 7 B 0 | 6 B Â½ | 1

32 18 CM Grattarola Fabio 0.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 19 1N Tarelli Daniele 2.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 14 B 0 | 1

22 20 1N Balzan Marco 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N Â½ | 21 B 1 | 11 N 0 | 23 B Â½ | 1

18 21 CM Troiani Mauro 2.5 ITA | 5 N 0 | 11 B Â½ | 20 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 0

31 22 CM Pace Roberto 1.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 32 N 0 | 31 B Â½ | 28 N Â½ | -1

28 23 1N Balzan Alessandro 1.5 ITA | 7 N 0 | 18 B 1 | 12 B 0 | 25 N 0 | 20 N Â½ | -1

24 24 1N Cesarano Marco 2.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 18 B 1 | 29 N 0 | 31 N 1 | -1

23 25 1N Imburgia Giuseppe 2.0 ITA | 9 N 0 | 20 B Â½ | 11 N Â½ | 23 B 1 | 21 N 0 | -1

5 26 1N Zito Riccardo 3.5 ITA | 10 B Â½ | 31 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 1

27 27 NC Roth Antoine 1.5 FRA | 11 N 1 | 7 B 0 | 17 B 0 | 6 N 0 | 32 N Â½ | -1

25 28 1N D'Avino Luca 1.5 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | 22 B Â½ | 1

17 29 1N Nepi Ezio 2.5 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 24 B 1 | 9 N Â½ | 0

20 30 1N Monticone Sonia 2.0 ITA | 14 B 1 | 6 N 1 | 13 B 0 | 12 N 0 | 11 B 0 | 1

30 31 1N Pinna Ferdinando 1.0 ITA | 15 N Â½ | 26 B 0 | 14 N 0 | 22 N Â½ | 24 B 0 | -1

29 32 CM Bianchi Alberto 1.5 ITA | 16 B 0 | 19 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 27 B Â½ | 1
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 1N Balzan Alessandro ITA 1955 5 1.50 2.11 -0.61 2012.801864 2001 M 895199 151873

20 1N Balzan Marco ITA 1969 5 2.00 2.14 -0.14 2022.601951 1999 M 894303 151874

13 FM Barlocco Carlo ITA 2062 5 2.50 2.69 -0.19 2032.402033 1943 M 802450 100882

32 CM Bianchi Alberto ITA 1876 5 1.50 1.78 -0.28 1979.801831 1956 M 810649 102539

5 NC Boschetti Claudio SUI 2140 3 1.50 2.06 -0.56 2000.002000 1957 M 1300920

11 CM Brugo Marco ITA 2094 5 3.00 3.54 -0.54 1938.002010 1979 M 806609 104876

10 CM Cacciola Alfredo ITA 2098 4 2.50 2.66 -0.16 1972.752068 1984 M 814938 110081

7 CM Cavallini GianfrancoITA 2102 5 3.00 2.71 0.29 2070.802143 1973 M 807559 104771

3 M Cereda Loris ITA 2225 5 4.00 3.45 0.55 2074.602315 1962 M 813052 110800

24 1N Cesarano Marco ITA 1950 5 2.00 2.31 -0.31 1978.001906 1982 M 834831 120605

8 CM D'Avino Gianfranco ITA 2102 5 3.50 2.86 0.64 2055.402205 2000 M 884979 146525

28 1N D'Avino Luca ITA 1922 5 1.50 1.63 -0.13 2054.801906 1970 M 833363 116210

17 NC Egli Urs SUI 2013 5 2.50 2.04 0.46 2098.402099 1961 M 1306685

15 NC Genzling Sylvie FRA 2019 5 3.50 2.10 1.4 2080.602230 1991 M 644927

1 FM Gilevych Arthem ITA 2407 5 4.00 4.10 -0.1 2131.602372 1993 M 14121379 131106

18 CM Grattarola Fabio ITA 1976 3 0.00 1.20 -1.2 2069.001334 1961 M 812447 101220

16 CM Guidi Maurizio ITA 2015 5 2.50 2.02 0.48 2088.002088 1978 M 815705 100879

25 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 5 2.00 1.96 0.04 2017.001945 1989 M 850101 119242

2 IM Lanzani Mario LorenzoITA 2302 5 4.00 3.36 0.64 2162.202403 1963 M 800244 100883

9 NC Medici Simone SUI 2101 5 2.50 2.99 -0.49 2030.002030 1991 M 1325329

30 1N Monticone Sonia ITA 1895 5 2.00 1.33 0.67 2075.202004 1989 F 836613 120090

4 CM Montilli Vincenzo ITA 2161 5 4.00 3.10 0.9 2067.202308 1997 M 883913 145210

29 1N Nepi Ezio ITA 1921 4 1.50 1.30 0.2 2052.751966 1972 M 822752 110055

22 CM Pace Roberto ITA 1956 5 1.00 2.39 -1.39 1973.201734 1962 M 808202 100887

12 NC Paleologu Vladimir SUI 2080 5 3.00 2.92 0.08 2027.002099 1971 M 1305573

31 1N Pinna Ferdinando ITA 1878 5 1.00 1.82 -0.82 1978.201739 1977 M 845248 134611

6 CM Quirico Paolo ITA 2110 5 2.50 3.58 -1.08 1944.601945 1981 M 823732 101227

27 NC Roth Antoine FRA 1923 5 1.50 1.75 -0.25 2039.001890 1992 M 666076

14 CM Soncin Denis ITA 2030 4 3.00 2.67 0.33 1906.002099 1969 M 809063 103250

19 1N Tarelli Daniele ITA 1975 5 2.00 2.15 -0.15 2030.801959 1992 M 891797 149300

21 CM Troiani Mauro ITA 1966 4 1.50 1.64 -0.14 2035.001948 1957 M 811548 100869

26 1N Zito Riccardo ITA 1936 5 3.50 1.64 1.86 2069.802219 1997 M 853879 128476
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Arthem ITA 2407   |  17 NC Egli Urs SUI 2013 1 - 0

2 18 CM Grattarola Fabio ITA 1976   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2302 0 - 1

3 3 M Cereda Loris ITA 2225   |  19 1N Tarelli Daniele ITA 1975 1 - 0

4 20 1N Balzan Marco ITA 1969   |  4 CM Montilli Vincenzo ITA 2161 0 - 1

5 5 NC Boschetti Claudio SUI 2140   |  21 CM Troiani Mauro ITA 1966 1 - 0

6 22 CM Pace Roberto ITA 1956   |  6 CM Quirico Paolo ITA 2110 0 - 1

7 7 CM Cavallini Gianfranco ITA 2102   |  23 1N Balzan Alessandro ITA 1955 1 - 0

8 24 1N Cesarano Marco ITA 1950   |  8 CM D'Avino Gianfranco ITA 2102 0 - 1

9 9 NC Medici Simone SUI 2101   |  25 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 1 - 0

10 26 1N Zito Riccardo ITA 1936   |  10 CM Cacciola Alfredo ITA 2098 Â½ - Â½

11 11 CM Brugo Marco ITA 2094   |  27 NC Roth Antoine FRA 1923 0 - 1

12 28 1N D'Avino Luca ITA 1922   |  12 NC Paleologu Vladimir SUI 2080 1 - 0

13 13 FM Barlocco Carlo ITA 2062   |  29 1N Nepi Ezio ITA 1921 1 - 0

14 30 1N Monticone Sonia ITA 1895   |  14 CM Soncin Denis ITA 2030 1 - 0

15 15 NC Genzling Sylvie FRA 2019   |  31 1N Pinna Ferdinando ITA 1878 Â½ - Â½

16 32 CM Bianchi Alberto ITA 1876   |  16 CM Guidi Maurizio ITA 2015 0 - 1

FSI - XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM D'Avino Gianfranco 1 ITA 2102   |  1 FM Gilevych Arthem 1 ITA 2407 0 - 1

2 2 IM Lanzani Mario Lorenzo1 ITA 2302   |  9 NC Medici Simone 1 SUI 2101 1 - 0

3 13 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2062   |  3 M Cereda Loris 1 ITA 2225 Â½ - Â½

4 4 CM Montilli Vincenzo 1 ITA 2161   |  28 1N D'Avino Luca 1 ITA 1922 1 - 0

5 16 CM Guidi Maurizio 1 ITA 2015   |  5 NC Boschetti Claudio 1 SUI 2140 Â½ - Â½

6 6 CM Quirico Paolo 1 ITA 2110   |  30 1N Monticone Sonia 1 ITA 1895 0 - 1

7 27 NC Roth Antoine 1 FRA 1923   |  7 CM Cavallini Gianfranco 1 ITA 2102 0 - 1

8 10 CM Cacciola Alfredo 0.5 ITA 2098   |  15 NC Genzling Sylvie 0.5 FRA 2019 0 - 1

9 31 1N Pinna Ferdinando 0.5 ITA 1878   |  26 1N Zito Riccardo 0.5 ITA 1936 0 - 1

10 21 CM Troiani Mauro 0 ITA 1966   |  11 CM Brugo Marco 0 ITA 2094 Â½ - Â½

11 12 NC Paleologu Vladimir 0 SUI 2080   |  22 CM Pace Roberto 0 ITA 1956 1 - 0

12 17 NC Egli Urs 0 SUI 2013   |  24 1N Cesarano Marco 0 ITA 1950 1 - 0

13 23 1N Balzan Alessandro 0 ITA 1955   |  18 CM Grattarola Fabio 0 ITA 1976 1 - 0

14 19 1N Tarelli Daniele 0 ITA 1975   |  32 CM Bianchi Alberto 0 ITA 1876 1 - 0

15 25 1N Imburgia Giuseppe 0 ITA 1937   |  20 1N Balzan Marco 0 ITA 1969 Â½ - Â½

16 14 CM Soncin Denis 0 ITA 2030   |  0 - F

17 29 1N Nepi Ezio 0 ITA 1921   |  1 - F
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Arthem 2 ITA 2407   |  4 CM Montilli Vincenzo 2 ITA 2161 Â½ - Â½

2 7 CM Cavallini Gianfranco 2 ITA 2102   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo2 ITA 2302 0 - 1

3 30 1N Monticone Sonia 2 ITA 1895   |  13 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2062 0 - 1

4 3 M Cereda Loris 1.5 ITA 2225   |  16 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA 2015 1 - 0

5 5 NC Boschetti Claudio 1.5 SUI 2140   |  15 NC Genzling Sylvie 1.5 FRA 2019 0 - 1

6 26 1N Zito Riccardo 1.5 ITA 1936   |  6 CM Quirico Paolo 1 ITA 2110 1 - 0

7 28 1N D'Avino Luca 1 ITA 1922   |  8 CM D'Avino Gianfranco 1 ITA 2102 0 - 1

8 9 NC Medici Simone 1 SUI 2101   |  19 1N Tarelli Daniele 1 ITA 1975 1 - 0

9 23 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1955   |  12 NC Paleologu Vladimir 1 SUI 2080 0 - 1

10 27 NC Roth Antoine 1 FRA 1923   |  17 NC Egli Urs 1 SUI 2013 0 - 1

11 29 1N Nepi Ezio 1 ITA 1921   |  10 CM Cacciola Alfredo 0.5 ITA 2098 0 - 1

12 11 CM Brugo Marco 0.5 ITA 2094   |  25 1N Imburgia Giuseppe 0.5 ITA 1937 Â½ - Â½

13 20 1N Balzan Marco 0.5 ITA 1969   |  21 CM Troiani Mauro 0.5 ITA 1966 1 - 0

14 14 CM Soncin Denis 0 ITA 2030   |  31 1N Pinna Ferdinando 0.5 ITA 1878 1 - 0

15 24 1N Cesarano Marco 0 ITA 1950   |  18 CM Grattarola Fabio 0 ITA 1976 1 - 0

16 32 CM Bianchi Alberto 0 ITA 1876   |  22 CM Pace Roberto 0 ITA 1956 1 - 0
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Lanzani Mario Lorenzo3 ITA 2302   |  1 FM Gilevych Arthem 2.5 ITA 2407 Â½ - Â½

2 15 NC Genzling Sylvie 2.5 FRA 2019   |  3 M Cereda Loris 2.5 ITA 2225 0 - 1

3 4 CM Montilli Vincenzo 2.5 ITA 2161   |  26 1N Zito Riccardo 2.5 ITA 1936 Â½ - Â½

4 8 CM D'Avino Gianfranco 2 ITA 2102   |  13 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2062 1 - 0

5 17 NC Egli Urs 2 SUI 2013   |  7 CM Cavallini Gianfranco 2 ITA 2102 0 - 1

6 12 NC Paleologu Vladimir 2 SUI 2080   |  30 1N Monticone Sonia 2 ITA 1895 1 - 0

7 16 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA 2015   |  9 NC Medici Simone 2 SUI 2101 1 - 0

8 11 CM Brugo Marco 1 ITA 2094   |  20 1N Balzan Marco 1.5 ITA 1969 1 - 0

9 6 CM Quirico Paolo 1 ITA 2110   |  27 NC Roth Antoine 1 FRA 1923 1 - 0

10 14 CM Soncin Denis 1 ITA 2030   |  32 CM Bianchi Alberto 1 ITA 1876 1 - 0

11 19 1N Tarelli Daniele 1 ITA 1975   |  28 1N D'Avino Luca 1 ITA 1922 1 - 0

12 25 1N Imburgia Giuseppe 1 ITA 1937   |  23 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1955 1 - 0

13 29 1N Nepi Ezio 1 ITA 1921   |  24 1N Cesarano Marco 1 ITA 1950 1 - 0

14 22 CM Pace Roberto 0 ITA 1956   |  31 1N Pinna Ferdinando 0.5 ITA 1878 Â½ - Â½

15 5 NC Boschetti Claudio 1.5 SUI 2140   |  0 - F

16 10 CM Cacciola Alfredo 1.5 ITA 2098   |  1 - F

17 21 CM Troiani Mauro 0.5 ITA 1966   |  1 - F

18 18 CM Grattarola Fabio 0 ITA 1976   |  0 - F
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Cereda Loris 3.5 ITA 2225   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo3.5 ITA 2302 Â½ - Â½

2 1 FM Gilevych Arthem 3 ITA 2407   |  12 NC Paleologu Vladimir 3 SUI 2080 1 - 0

3 7 CM Cavallini Gianfranco 3 ITA 2102   |  4 CM Montilli Vincenzo 3 ITA 2161 0 - 1

4 26 1N Zito Riccardo 3 ITA 1936   |  8 CM D'Avino Gianfranco 3 ITA 2102 Â½ - Â½

5 10 CM Cacciola Alfredo 2.5 ITA 2098   |  16 CM Guidi Maurizio 2.5 ITA 2015 1 - 0

6 13 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2062   |  15 NC Genzling Sylvie 2.5 FRA 2019 0 - 1

7 17 NC Egli Urs 2 SUI 2013   |  6 CM Quirico Paolo 2 ITA 2110 Â½ - Â½

8 9 NC Medici Simone 2 SUI 2101   |  29 1N Nepi Ezio 2 ITA 1921 Â½ - Â½

9 30 1N Monticone Sonia 2 ITA 1895   |  11 CM Brugo Marco 2 ITA 2094 0 - 1

10 19 1N Tarelli Daniele 2 ITA 1975   |  14 CM Soncin Denis 2 ITA 2030 0 - 1

11 21 CM Troiani Mauro 1.5 ITA 1966   |  25 1N Imburgia Giuseppe 2 ITA 1937 1 - 0

12 20 1N Balzan Marco 1.5 ITA 1969   |  23 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1955 Â½ - Â½

13 31 1N Pinna Ferdinando 1 ITA 1878   |  24 1N Cesarano Marco 1 ITA 1950 0 - 1

14 32 CM Bianchi Alberto 1 ITA 1876   |  27 NC Roth Antoine 1 FRA 1923 Â½ - Â½

15 28 1N D'Avino Luca 1 ITA 1922   |  22 CM Pace Roberto 0.5 ITA 1956 Â½ - Â½

16 5 NC Boschetti Claudio 1.5 SUI 2140   |  0 - F

17 18 CM Grattarola Fabio 0 ITA 1976   |  0 - F

FSI - XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

1 Gilevych Arthem
FM ITA   Elo FIDE: 2407 Perf: 2372 Media: 2131.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Egli Urs SUI 2013 394 0.92 1 1 1

2 N 8 CM D'Avino Gianfranco ITA 2102 305 0.86 1 2 2

3 B 4 CM Montilli Vincenzo ITA 2161 246 0.81 Â½ 2 2

4 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2302 105 0.64 Â½ 2 2

5 B 12 NC Paleologu Vladimir SUI 2080 327 0.87 1 3 3

4.1 3 3

2 Lanzani Mario Lorenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2302 Perf: 2403 Media: 2162.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Grattarola Fabio ITA 1976 326 0.87 1 1 1

2 B 9 NC Medici Simone SUI 2101 201 0.76 1 2 2

3 N 7 CM Cavallini Gianfranco ITA 2102 200 0.76 1 3 3

4 B 1 FM Gilevych Arthem ITA 2407 -105 0.36 Â½ 3 3

5 N 3 M Cereda Loris ITA 2225 77 0.61 Â½ 3 3

3.36 3 3

3 Cereda Loris
M ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 2315 Media: 2074.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Tarelli Daniele ITA 1975 250 0.81 1 1 1

2 N 13 FM Barlocco Carlo ITA 2062 163 0.72 Â½ 1 1

3 B 16 CM Guidi Maurizio ITA 2015 210 0.77 1 2 2

4 N 15 NC Genzling Sylvie FRA 2019 206 0.76 1 3 3

5 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2302 -77 0.39 Â½ 3 3

3.45 3 3

4 Montilli Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2308 Media: 2067.20 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Balzan Marco ITA 1969 192 0.75 1 1 1

2 B 28 1N D'Avino Luca ITA 1922 239 0.8 1 2 2

3 N 1 FM Gilevych Arthem ITA 2407 -246 0.19 Â½ 2 2

4 B 26 1N Zito Riccardo ITA 1936 225 0.78 Â½ 2 2

5 N 7 CM Cavallini Gianfranco ITA 2102 59 0.58 1 3 3

3.1 3 3
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

5 Boschetti Claudio
NC SUI   Elo FIDE: 2140 Perf: 2000 Media: 2000.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Troiani Mauro ITA 1966 174 0.73 1 1 1

2 N 16 CM Guidi Maurizio ITA 2015 125 0.67 Â½ 1 1

3 B 15 NC Genzling Sylvie FRA 2019 121 0.66 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.06 1 1

6 Quirico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 1945 Media: 1944.60 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Pace Roberto ITA 1956 154 0.71 1 1 1

2 B 30 1N Monticone Sonia ITA 1895 215 0.77 0 1 1

3 N 26 1N Zito Riccardo ITA 1936 174 0.73 0 1 1

4 B 27 NC Roth Antoine FRA 1923 187 0.74 1 2 2

5 N 17 NC Egli Urs SUI 2013 97 0.63 Â½ 2 2

3.58 2 2

7 Cavallini Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2143 Media: 2070.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Balzan Alessandro ITA 1955 147 0.7 1 1 1

2 N 27 NC Roth Antoine FRA 1923 179 0.73 1 2 2

3 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2302 -200 0.24 0 2 2

4 N 17 NC Egli Urs SUI 2013 89 0.62 1 3 3

5 B 4 CM Montilli Vincenzo ITA 2161 -59 0.42 0 3 3

2.71 3 3

8 D'Avino Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2205 Media: 2055.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Cesarano Marco ITA 1950 152 0.7 1 1 1

2 B 1 FM Gilevych Arthem ITA 2407 -305 0.14 0 1 1

3 N 28 1N D'Avino Luca ITA 1922 180 0.74 1 2 2

4 B 13 FM Barlocco Carlo ITA 2062 40 0.56 1 3 3

5 N 26 1N Zito Riccardo ITA 1936 166 0.72 Â½ 3 3

2.86 3 3
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

9 Medici Simone
NC SUI   Elo FIDE: 2101 Perf: 2030 Media: 2030.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 164 0.72 1 1 1

2 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2302 -201 0.24 0 1 1

3 B 19 1N Tarelli Daniele ITA 1975 126 0.67 1 2 2

4 N 16 CM Guidi Maurizio ITA 2015 86 0.62 0 2 2

5 B 29 1N Nepi Ezio ITA 1921 180 0.74 Â½ 2 2

2.99 2 2

10 Cacciola Alfredo
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2068 Media: 1972.75 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Zito Riccardo ITA 1936 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 15 NC Genzling Sylvie FRA 2019 79 0.61 0 0 0

3 N 29 1N Nepi Ezio ITA 1921 177 0.73 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 16 CM Guidi Maurizio ITA 2015 83 0.61 1 2 3

2.66 2 3

11 Brugo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2010 Media: 1938.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Roth Antoine FRA 1923 171 0.73 0 0 0

2 N 21 CM Troiani Mauro ITA 1966 128 0.67 Â½ 0 0

3 B 25 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 157 0.71 Â½ 0 0

4 B 20 1N Balzan Marco ITA 1969 125 0.67 1 1 1

5 N 30 1N Monticone Sonia ITA 1895 199 0.76 1 2 2

3.54 2 2

12 Paleologu Vladimir
NC SUI   Elo FIDE: 2080 Perf: 2099 Media: 2027.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N D'Avino Luca ITA 1922 158 0.71 0 0 0

2 B 22 CM Pace Roberto ITA 1956 124 0.67 1 1 1

3 N 23 1N Balzan Alessandro ITA 1955 125 0.67 1 2 2

4 B 30 1N Monticone Sonia ITA 1895 185 0.74 1 3 3

5 N 1 FM Gilevych Arthem ITA 2407 -327 0.13 0 3 3

2.92 3 3
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XXVI SCACCHI DI ROBECCHETTO CON INDUNO (1508006M)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

13 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2033 Media: 2032.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Nepi Ezio ITA 1921 141 0.69 1 1 1

2 B 3 M Cereda Loris ITA 2225 -163 0.28 Â½ 1 1

3 N 30 1N Monticone Sonia ITA 1895 167 0.72 1 2 2

4 N 8 CM D'Avino Gianfranco ITA 2102 -40 0.44 0 2 2

5 B 15 NC Genzling Sylvie FRA 2019 43 0.56 0 2 2

2.69 2 2

14 Soncin Denis
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2099 Media: 1906.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Monticone Sonia ITA 1895 135 0.68 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 1N Pinna Ferdinando ITA 1878 152 0.7 1 1 1

4 B 32 CM Bianchi Alberto ITA 1876 154 0.71 1 2 2

5 N 19 1N Tarelli Daniele ITA 1975 55 0.58 1 3 3

2.67 3 3

15 Genzling Sylvie
NC FRA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2230 Media: 2080.60 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Pinna Ferdinando ITA 1878 141 0.69 Â½ 0 0

2 N 10 CM Cacciola Alfredo ITA 2098 -79 0.39 1 1 1

3 N 5 NC Boschetti Claudio SUI 2140 -121 0.34 1 2 2

4 B 3 M Cereda Loris ITA 2225 -206 0.24 0 2 2

5 N 13 FM Barlocco Carlo ITA 2062 -43 0.44 1 3 3

2.1 3 3

16 Guidi Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2088 Media: 2088.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 CM Bianchi Alberto ITA 1876 139 0.69 1 1 1

2 B 5 NC Boschetti Claudio SUI 2140 -125 0.33 Â½ 1 1

3 N 3 M Cereda Loris ITA 2225 -210 0.23 0 1 1

4 B 9 NC Medici Simone SUI 2101 -86 0.38 1 2 2

5 N 10 CM Cacciola Alfredo ITA 2098 -83 0.39 0 2 2

2.02 2 2
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17 Egli Urs
NC SUI   Elo FIDE: 2013 Perf: 2099 Media: 2098.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gilevych Arthem ITA 2407 -394 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Cesarano Marco ITA 1950 63 0.59 1 1 1

3 N 27 NC Roth Antoine FRA 1923 90 0.62 1 2 2

4 B 7 CM Cavallini Gianfranco ITA 2102 -89 0.38 0 2 2

5 B 6 CM Quirico Paolo ITA 2110 -97 0.37 Â½ 2 2

2.04 2 2

18 Grattarola Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1334 Media: 2069.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2302 -326 0.13 0 0 0

2 N 23 1N Balzan Alessandro ITA 1955 21 0.53 0 0 0

3 N 24 1N Cesarano Marco ITA 1950 26 0.54 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.2 0 0

19 Tarelli Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1959 Media: 2030.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Cereda Loris ITA 2225 -250 0.19 0 0 0

2 B 32 CM Bianchi Alberto ITA 1876 99 0.64 1 1 1

3 N 9 NC Medici Simone SUI 2101 -126 0.33 0 1 1

4 B 28 1N D'Avino Luca ITA 1922 53 0.57 1 2 2

5 B 14 CM Soncin Denis ITA 2030 -55 0.42 0 2 2

2.15 2 2

20 Balzan Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1951 Media: 2022.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Montilli Vincenzo ITA 2161 -192 0.25 0 0 0

2 N 25 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 32 0.54 Â½ 0 0

3 B 21 CM Troiani Mauro ITA 1966 3 0.5 1 1 1

4 N 11 CM Brugo Marco ITA 2094 -125 0.33 0 1 1

5 B 23 1N Balzan Alessandro ITA 1955 14 0.52 Â½ 1 1

2.14 1 1
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ROBECCHETTO CON INDUNO - 24-07-2015 - 26-07-2015

21 Troiani Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1948 Media: 2035.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Boschetti Claudio SUI 2140 -174 0.27 0 0 0

2 B 11 CM Brugo Marco ITA 2094 -128 0.33 Â½ 0 0

3 N 20 1N Balzan Marco ITA 1969 -3 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 29 0.54 1 1 2

1.64 1 2

22 Pace Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1734 Media: 1973.20 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Quirico Paolo ITA 2110 -154 0.29 0 0 0

2 N 12 NC Paleologu Vladimir SUI 2080 -124 0.33 0 0 0

3 N 32 CM Bianchi Alberto ITA 1876 80 0.61 0 0 0

4 B 31 1N Pinna Ferdinando ITA 1878 78 0.61 Â½ 0 0

5 N 28 1N D'Avino Luca ITA 1922 34 0.55 Â½ 0 0

2.39 0 0

23 Balzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1864 Media: 2012.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Cavallini Gianfranco ITA 2102 -147 0.3 0 0 0

2 B 18 CM Grattarola Fabio ITA 1976 -21 0.47 1 1 1

3 B 12 NC Paleologu Vladimir SUI 2080 -125 0.33 0 1 1

4 N 25 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 18 0.53 0 1 1

5 N 20 1N Balzan Marco ITA 1969 -14 0.48 Â½ 1 1

2.11 1 1

24 Cesarano Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1906 Media: 1978.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM D'Avino Gianfranco ITA 2102 -152 0.3 0 0 0

2 N 17 NC Egli Urs SUI 2013 -63 0.41 0 0 0

3 B 18 CM Grattarola Fabio ITA 1976 -26 0.46 1 1 1

4 N 29 1N Nepi Ezio ITA 1921 29 0.54 0 1 1

5 N 31 1N Pinna Ferdinando ITA 1878 72 0.6 1 2 2

2.31 2 2
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25 Imburgia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1945 Media: 2017.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Medici Simone SUI 2101 -164 0.28 0 0 0

2 B 20 1N Balzan Marco ITA 1969 -32 0.46 Â½ 0 0

3 N 11 CM Brugo Marco ITA 2094 -157 0.29 Â½ 0 0

4 B 23 1N Balzan Alessandro ITA 1955 -18 0.47 1 1 1

5 N 21 CM Troiani Mauro ITA 1966 -29 0.46 0 1 1

1.96 1 1

26 Zito Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2219 Media: 2069.80 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Cacciola Alfredo ITA 2098 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 31 1N Pinna Ferdinando ITA 1878 58 0.58 1 1 1

3 B 6 CM Quirico Paolo ITA 2110 -174 0.27 1 2 2

4 N 4 CM Montilli Vincenzo ITA 2161 -225 0.22 Â½ 2 2

5 B 8 CM D'Avino Gianfranco ITA 2102 -166 0.28 Â½ 2 2

1.64 2 2

27 Roth Antoine
NC FRA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1890 Media: 2039.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Brugo Marco ITA 2094 -171 0.27 1 1 1

2 B 7 CM Cavallini Gianfranco ITA 2102 -179 0.27 0 1 1

3 B 17 NC Egli Urs SUI 2013 -90 0.38 0 1 1

4 N 6 CM Quirico Paolo ITA 2110 -187 0.26 0 1 1

5 N 32 CM Bianchi Alberto ITA 1876 47 0.57 Â½ 1 1

1.75 1 1

28 D'Avino Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1906 Media: 2054.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Paleologu Vladimir SUI 2080 -158 0.29 1 1 1

2 N 4 CM Montilli Vincenzo ITA 2161 -239 0.2 0 1 1

3 B 8 CM D'Avino Gianfranco ITA 2102 -180 0.26 0 1 1

4 N 19 1N Tarelli Daniele ITA 1975 -53 0.43 0 1 1

5 B 22 CM Pace Roberto ITA 1956 -34 0.45 Â½ 1 1

1.63 1 1
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29 Nepi Ezio
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1966 Media: 2052.75 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Barlocco Carlo ITA 2062 -141 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 CM Cacciola Alfredo ITA 2098 -177 0.27 0 0 1

4 B 24 1N Cesarano Marco ITA 1950 -29 0.46 1 1 2

5 N 9 NC Medici Simone SUI 2101 -180 0.26 Â½ 1 2

1.3 1 2

30 Monticone Sonia
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2004 Media: 2075.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Soncin Denis ITA 2030 -135 0.32 1 1 1

2 N 6 CM Quirico Paolo ITA 2110 -215 0.23 1 2 2

3 B 13 FM Barlocco Carlo ITA 2062 -167 0.28 0 2 2

4 N 12 NC Paleologu Vladimir SUI 2080 -185 0.26 0 2 2

5 B 11 CM Brugo Marco ITA 2094 -199 0.24 0 2 2

1.33 2 2

31 Pinna Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1739 Media: 1978.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Genzling Sylvie FRA 2019 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 26 1N Zito Riccardo ITA 1936 -58 0.42 0 0 0

3 N 14 CM Soncin Denis ITA 2030 -152 0.3 0 0 0

4 N 22 CM Pace Roberto ITA 1956 -78 0.39 Â½ 0 0

5 B 24 1N Cesarano Marco ITA 1950 -72 0.4 0 0 0

1.82 0 0

32 Bianchi Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1831 Media: 1979.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Guidi Maurizio ITA 2015 -139 0.31 0 0 0

2 N 19 1N Tarelli Daniele ITA 1975 -99 0.36 0 0 0

3 B 22 CM Pace Roberto ITA 1956 -80 0.39 1 1 1

4 N 14 CM Soncin Denis ITA 2030 -154 0.29 0 1 1

5 B 27 NC Roth Antoine FRA 1923 -47 0.43 Â½ 1 1

1.78 1 1
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